

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 017

Stavba: Oprava rozvaděčů ROV3 a ROV6 v ŽST. Praha Uhřetěves

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Luis Pinto

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Správa železnic, státní organizace

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poleti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

80 368,00

DPH základní
Sazba daně
21,00%
snížená
15,00%

Základ daně
80 368,00
0,00

Výše daně
16 877,28
0,00

Cena s DPH

v

CZK

97 245,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 017

Stavba: Oprava rozvaděčů ROV3 a ROV6 v ŽST. Praha Uhřetěves

Místo: Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: Projektant: Luis Pinto

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, státní organizace

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO_01	Oprava rozvaděčů ROV3 a ROV6 v ŽST. Praha Uhřetěves	80 368,00	97 245,28	STA
--------------	--	------------------	------------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvaděčů ROV3 a ROV6 v ŽST. Praha Uhřetěves

Objekt:

SO_01 - Oprava rozvaděčů ROV3 a ROV6 v ŽST. Praha Uhřetěves

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Luis Pinto

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Správa železnic, státní organizace

Poznámka:

Cena bez DPH

80 368,00

DPH základní
snižená

Základ daně
80 368,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 877,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

97 245,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvaděčů ROV3 a ROV6 v ŽST. Praha Uhřetěves

Objekt:

SO_01 - Oprava rozvaděčů ROV3 a ROV6 v ŽST. Praha Uhřetěves

Místo:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant: Luis Pinto

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic,
státní organizace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

80 368,00

PSV - Práce a dodávky PSV

80 368,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

80 368,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvaděčů ROV3 a ROV6 v ŽST. Praha Uhřetěves

Objekt:

SO_01 - Oprava rozvaděčů ROV3 a ROV6 v ŽST. Praha Uhřetěves

Místo:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant: Luis Pinto

Zhotovitel:

Správa železnic,
Zpracovatel: státní organizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

80 368,00

80 368,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

80 368,00

1	K	7595605185	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 upevněného - expertní	kus	2,000	4 010,00	8 020,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	----------------------

P

Poznámka k položce: Montáž ethernetového extenderu

2	M	7496700350	DRT, SKR, Elektrodišpečink, DDTS DRT a SKR skříňně pro automatizaci Ethernet sériová linka ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232, 422, 485 SHDSL modern, 15,3Mbit/s, point-point, 15km	kus	2,000	20 500,00	41 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------------

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Ethernetový extender, Westermo DDW142-485

3	K	7494752010	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové síť - do rozvaděče nebo skříňně	kus	2,000	621,00	1 242,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7494004154	Modulární přístroje Přepětíové ochrany Svodiče přepětí typ 3, Imax 10 kA, Uc AC 253 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, jiskřiště, 1+N-pól	kus	2,000	2 370,00	4 740,00	Sborník UOŽI 01 2020

P

Poznámka k položce: Přepětíová ochrana pro Westermo SHDSL - 2PSSHDSL-BC/DIN

5	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	12,000	788,00	9 456,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	-----	--------	--------	----------	----------------------

6	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	5,000	1 040,00	5 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	----------------------

7	K	7498150510	Výhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revi	kus	1,000	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	----------------------

8	K	9901001000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosondčástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 250 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	----------------------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2080066

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a2de6bca-5306-4eee-b7ef-ca6950252a32

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.11.2021 11:02:00



d5c2718f-cde5-4a1f-bcbc-a9f9882af1f9